
 

 

POSTANOWIENIE Nr 298/2018 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sochaczew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Płocku II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sochaczew.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Wymysłowie, Wymysłów 17,             

96-500 Sochaczew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marlena Komendarek, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Pilawice 

2. Ewa Kowalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dębówka 

3. Małgorzata Karolina Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zosin 

4. Justyna Ewa Małczak, zgłoszona przez KWW RITY NAGŁOWSKIEJ,  

zam. Altanka 

5. Mirona Stanisława Miklaszewska, zgłoszona przez KWW NADZIEJA,  

zam. Rozlazłów 

6. Ewelina Martyna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wyjazd 

7. Dorota Agnieszka Sikora, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK,  

zam. Bronisławy 

8. Sylwia Szpleter, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sochaczew 

9. Stanisława Wolff, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Czerwonka Parcel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Błaszczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wyjazd 

2. Aleksandra Ciechomska, zgłoszona przez KWW RITY NAGŁOWSKIEJ, 

zam. Sochaczew-Czyste 

3. Joanna Lisowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mokas 

4. Jolanta Iwona Maciejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dębówka 

5. Marek Merwart, zgłoszony przez KWW RITY NAGŁOWSKIEJ  

(uzupełnienie składu), zam. Mikołajew 

6. Jerzy Seklecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Korzuszki-Parcel 

7. Paulina Sikora, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK, zam. Dachowa 

8. Grzegorz Robert Sobiech, zgłoszony przez KWW SOCHACZEWSKIE 

FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Sochaczew 

9. Anita Tyszkiewicz, zgłoszona przez KWW NADZIEJA, zam. Kozłów Biskupi 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Feliksowie, Feliksów 20,                   

96-500 Sochaczew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grażyna Zuzanna Gerasik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chodakówek 

2. Aneta Beata Koszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Sochaczew 

3. Małgorzata Lidia Kujawa, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK,  

zam. Kąty 

4. Jadwiga Urszula Nowak, zgłoszona przez KWW RITY NAGŁOWSKIEJ, 

zam. Czerwonka Parcel 

5. Karolina Anna Półka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sochaczew 

6. Anna Skumiał, zgłoszona przez KWW NADZIEJA, zam. Altanka 

7. Anna Magdalena Syperek, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE 

FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Kożuszki Parcel 

8. Karolina Szlaga, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

9. Justyna Anna Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Feliksów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Cezary Czarnecki, zgłoszony przez KWW RITY NAGŁOWSKIEJ,  

zam. Kożuszki Parcel 

2. Łukasz Artur Jaczyński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wólka Smolana 

3. Zbigniew Stanisław Kołodziejczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15,  

zam. Sochaczew 

4. Klaudia Miklaszewska, zgłoszona przez KWW NADZIEJA, zam. Rozlazłów 

5. Ewa Racka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Feliksów 

6. Barbara Marzanna Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Chodakówek 

7. Anna Staniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Korzuszki-Parcel 

8. Małgorzata Stencel, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Chodakówek 

9. Zofia Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Sochaczew 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Wyczółkach, Wyczółki 21A,                        

96-500 Sochaczew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Monika Baczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wyczółki 

2. Elżbieta Katarzyna Domańska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

3. Magdalena Gałaj, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Jeżówka 

4. Anna Grzelak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wyczółki 

5. Maciej Rafał Jamka, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI MALIK, zam. Kąty 

6. Barbara Merwart, zgłoszona przez KWW RITY NAGŁOWSKIEJ,  

zam. Mikołajew 

7. Katarzyna Izabela Modzelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Korzuszki-Parcel 

8. Rafał Zarzycki, zgłoszony przez KWW NADZIEJA, zam. Rozlazłów 

9. Piotr Ziółkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żuków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Bizoń, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

2. Katarzyna Monika Deperas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15,  

zam. Sochaczew 

3. Sylwester Tomasz Grajczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żuków 

4. Joanna Beata Jagła, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Gawłów 

5. Małgorzata Karpińska, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Jeżówka 

6. Paweł Grzegorz Maciejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Andrzejów Duranowski 

7. Agata Maria Nowak, zgłoszona przez KWW RITY NAGŁOWSKIEJ,  

zam. Sochaczew - Czyste 

8. Karolina Katarzyna Romanowska, zgłoszona przez KWW RITY 

NAGŁOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

9. Marta Zarzycka, zgłoszona przez KWW NADZIEJA, zam. Rozlazłów 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Czystem, Czyste 11A,                          

96-500 Sochaczew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edyta Magda Cybulska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

2. Monika Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW NADZIEJA, zam. Gawłów 

3. Sylwia Karolina Kujawa, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK,  

zam. Kąty 

4. Agnieszka Makowiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwonka-Parcel 

5. Regina Marianna Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Czerwonka Parcel 

6. Stefan Peńsko, zgłoszony przez KWW RITY NAGŁOWSKIEJ, zam. Czyste 

7. Katarzyna Ewelina Romanowska, zgłoszona przez KWW 

SOCHACZEWSKIE FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Czerwonka Parcel 

8. Grażyna Anna Rożniata, zgłoszona przez KWW RITY NAGŁOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

9. Hanna Krystyna Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sochaczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Barbara Baśkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

2. Justyna Stanisława Ciechomska, zgłoszona przez KWW RITY 

NAGŁOWSKIEJ, zam. Czyste 

3. Anna Erwin, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK, zam. Sochaczew 

4. Jadwiga Danuta Fastyn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwonka-Parcel 

5. Małgorzata Katarzyna Kuśmirek, zgłoszona przez KWW NADZIEJA,  

zam. Altanka 

6. Weronika Maria Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Sochaczew 

7. Dorota Sobiech, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Wyczółki 

8. Katarzyna Umiastowska-Każmierska, zgłoszona przez KWW RITY 

NAGŁOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

9. Agnieszka Wińkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Sochaczew 

 



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Kątach, Kąty 74B, 96-500 Sochaczew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edyta Agnieszka Andrzejczyk, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE 

FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Sochaczew 

2. Piotr Feliniak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sochaczew 

3. Agnieszka Maria Jamka, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK,  

zam. Kąty 

4. Aleksandra Kuśmider, zgłoszona przez KWW RITY NAGŁOWSKIEJ,  

zam. Sochaczew 

5. Elżbieta Franciszka Malinowska, zgłoszona przez KWW NADZIEJA,  

zam. Altanka 

6. Anna Karolina Milczarska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bronisławy 

7. Alina Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Kuznocin 

8. Jolanta Elżbieta Piłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kąty 

9. Artur Bogdan Rosołek, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kąty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Maria Brodowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Sochaczew 

2. Anna Maria Frencel, zgłoszona przez KWW RITY NAGŁOWSKIEJ,  

zam. Zakrzew 

3. Przemysław Marek Jesiołowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

4. Małgorzata Renata Lebioda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kuznocin 

5. Jan Ryszard Olejnicki, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI MALIK,  

zam. Bronisławy 

6. Mariola Pawlikowska, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kąty 

7. Mateusz Mariusz Pisarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gawłów 

8. Dorota Bożena Skumiał, zgłoszona przez KWW NADZIEJA, zam. Sochaczew 

9. Marta Helena Ziętek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Żukowie, Żuków 104A,                               

96-500 Sochaczew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Ciura, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Żuków 

2. Piotr Grabowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żdżarów 

3. Nina Majewska, zgłoszona przez KWW RITY NAGŁOWSKIEJ,  

zam. Władysławów 

4. Karolina Pierzchała, zgłoszona przez KWW NADZIEJA, zam. Rozlazłów 

5. Wioletta Rowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Żuków 

6. Sylwia Sejdak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK, zam. Bronisławy 

7. Aneta Agnieszka Wlazło, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żuków 

8. Kamil Daniel Ziernik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Altanka 

9. Marzena Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żuków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Zofia Bizoń, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

2. Justyna Bernadetta Frencel, zgłoszona przez KWW RITY NAGŁOWSKIEJ, 

zam. Zakrzew 

3. Adrian Głowacki, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI MALIK, zam. Kąty 

4. Ewa Grajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Żuków 

5. Małgorzata Ewa Kęska, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Żuków 

6. Katarzyna Lucyna Kujawa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Altanka 

7. Adrian Rowiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Żuków 

8. Magdalena Szymańska, zgłoszona przez KWW NADZIEJA, zam. Altanka 

9. Adrian Wlazło, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Żuków 

 

  



 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Mokasie, Mokas 26,                           

96-500 Sochaczew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Maria Ciesielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuznocin 

2. Andżelika Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wesoła 

3. Janina Florczak, zgłoszona przez KWW RITY NAGŁOWSKIEJ,  

zam. Sochaczew 

4. Izabela Jurgiel, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Aleksandrów 

5. Wioleta Księżopolska, zgłoszona przez KWW NADZIEJA, zam. Altanka 

6. Mirosława Agnieszka Pietruszewska, zgłoszona przez KWW 

SOCHACZEWSKIE FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Bronisławy 

7. Iwona Agnieszka Rzepecka, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK, 

zam. Bronisławy 

8. Sylwia Szydzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Mokas 

9. Hanna Tępińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mokas 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Barszcz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mokas 

2. Joanna Zofia Ceremańska, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE 

FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Bronisławy 

3. Franciszek Edward Fiut, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żuków 

4. Wioletta Maria Flakowska, zgłoszona przez KWW NADZIEJA,  

zam. Sochaczew 

5. Iwona Agnieszka Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15,  

zam. Sochaczew 

6. Justyna Konarska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wymysłów 

7. Łukasz Króliczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Żuków 

8. Dawid Aleksander Merwart, zgłoszony przez KWW RITY NAGŁOWSKIEJ, 

zam. Mikołajew 

9. Ilona Safulak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK, zam. Dzięglewo 

 

  



 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Kątach, Kąty 74B, 96-500 Sochaczew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Małgorzata Balcerak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK, 

zam. Kąty 

2. Katarzyna Justyna Dudzińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kąty 

3. Katarzyna Janiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Żdżarów 

4. Halina Teresa Jodłowska, zgłoszona przez KWW NADZIEJA, zam. Altanka 

5. Karolina Monika Kamińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kuznocin 

6. Monika Kujawa, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Altanka 

7. Wioletta Irena Przepiórkowska, zgłoszona przez KWW RITY 

NAGŁOWSKIEJ, zam. Sochaczew 

8. Arkadiusz Rafał Rejman, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kąty 

9. Małgorzata Sabina Witkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15,  

zam. Sochaczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Nela Brzezińska, zgłoszona przez KWW NADZIEJA, zam. Sochaczew 

2. Małgorzata Frencel, zgłoszona przez KWW RITY NAGŁOWSKIEJ,  

zam. Zakrzew 

3. Ewelina Kacprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Sochaczew 

4. Krystyna Bożena Klammer, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE 

FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Żdżarów 

5. Hanna Teresa Kmiecińska, zgłoszona przez KWW RITY NAGŁOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

6. Emil Michał Ogrodowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

7. Magdalena Justyna Sobiech, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI MALIK, 

zam. Żdżarów 

8. Maria Staniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Rokotów 

9. Halina Maria Zydlewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kuznocin 

 

 


